
 

Kristina Šalšová, třídní posudky 

Od: doc. Leoš Svárovský 

 
Posudek na koncert: 
 
Jako dozorující pedagog bakalářského koncertu K. Šalšové s orchestrem AKS, 
musím konstatovat, že vystoupení výše zmíněné dirigentky před orchestrem bylo 
sympatické, práce na zkouškách věcná (někdy z důvodu nejasné hudební představy 
zmatečná), z mé strany jsem byl nucen velmi často Šalšovou tlačit k výraznému 
vybalancování zvuku orchestru. 
Koncert samotný byl již na patřičné úrovni a splňoval veškerá hudební kritéria. 
 
Posudek na práci: 
 
Bakalářská práce K.Šalšové pojednává o 8.symfonii A.Dvořáka a srovnává nahrávky 
českých dirigentů různých generací s českými i špičkovými zahraničními orchestry v 
různých etapách vývoje nahrávací techniky. 
Práce je kvalitní a já sám jsem byl s K.Šalšovou velmi spokojen při tvorbě a 
konzultacích této práce. 
 
doc. Leoš Svárovský. 
 
Praha 28.5.2018 


